[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Николаевского
сельского поселения от 28.11.2008г.
№ 16 «О бюджете сельского  поселения
на 2009 год и на плановый

период 2010-2011 годов»
	          Принято

Собранием  депутатов
	N 14
	               27.04.2009г.

                В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1.Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения № 16 от 28.11.2008 года «О бюджете сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010-2011 годов»     следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Николаевского сельского поселения на 2009 год, определенные исходя из уровня инфляции, не превышающего 8,6 процента (декабрь 2009 года к декабрю 2008 года):

1) общий объем доходов бюджета Николаевского сельского поселения  в сумме     10591,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Николаевского сельского поселения в сумме 11590,8 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга Николаевского сельского поселения на 2009год в сумме 3569,3 тыс.рублей;

4) дефицит бюджета Николаевского сельского поселения в сумме   999,1  тыс. рублей.

           1.2 Приложение № 1 «Объем поступлений доходов бюджета Николаевского сельского поселения на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

    1.3  Приложение № 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

    1.4 Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на 2009 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

   1.5 Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета  Николаевского сельского поселения на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Николаевского

сельского поселения

_______________

В.А.Сапегин

_1290161809.doc
[image: image1.png]